Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от _____________г. № _______
	ПРОЕКТ

	Об отмене постановления администрации городского округа Кинель от 20.12.2013 года № 3795 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление бесплатно однократно в собственность граждан, имеющих троих и более детей, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории городского округа Кинель, в том числе для индивидуального жилищного строительства» ( с изменениями от 24.12.2014 года №4152)

   Рассмотрев протест Кинельской межрайонной прокуратуры Самарской области от 10.07.2015 г. № 7-16-73п-2015,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
          1. Отменить постановление администрации городского округа Кинель от 20.12.2013 года № 3795 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление бесплатно однократно в собственность граждан, имеющих троих и более детей, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории городского округа Кинель, в том числе для индивидуального жилищного строительства» ( с изменениями от 24.12.2014 года №4152).
            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля», на официальном сайте администрации городского округа Кинель и Едином портале государственных и муниципальных услуг.
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа
Кинель (Ефимова О.Г.).
Глава администрации                                                              А.А. Прокудин

Андрианов 61778
Ефимова 21570